
 1

 

   

         (sezóna 2019/2020) 
 

 

Motto: „Fotbal je krásná hra. Hrajeme ji pro radost vlastní a radost všech fanoušků. Hrajeme ji fair.“ 
 

 

 

 

  11. kola a 12. kola 

 
TJ Cejle A  -  Bítovčice (sobota 12.10.2019) 

a 

TJ Cejle B – Mrákotín (neděle 20.10.2019) 
 

 

 
 

TJ Cejle B – IV. třída mužů 
 

 

Výsledek 9. kola OP: 

Střížov – Cejle B  5:3  (2:1)             Komentář k utkání: Honza Zlatuška 

 

Zápasy ve Střížově byly vždy dost složité. Všichni víme, že celek Střížova je hodně kvalitní. Na naši 

benfiku se sešel i v plné sestavě a i s novou akvizicí. Na hrotu domácích se objevil kvalitní útočník 

Frolda, který sem přestoupil z Brtnice. Ale i přesto jsme se ujali v 15.minutě po gólu Aleše Čápa 

vedení. Zápas byl opět o našich chybách. I když se nám dařilo dobře kombinovat, ve hře dozadu to dost 

skřípalo a tak musel gólman Houska vytáhnout ze svého repertoáru pár skvělých zákroků. Ale i tak jsme 

nezabránili vyrovnání. Domácí se trefili ve 23.minutě a srovnali krok. Hra se přelévala ze strany na 

stranu. A hrálo se celkem pohledné utkání. Bohužel minutu před koncem prvního poločasu jsme opět 

inkasovali a do kabin se tak šlo za stavu 2:1 v náš neprospěch. Do druhého poločasu jsme opět vyslali z 

obrany na hrot Pavla Dolejšího a zkusili vrhnout vše k obratu. I druhý poločas byl fotbalový a nabídl 

spoustu krásných akcí a šancí. Ale i tak se opět trefili domácí a navýšili už na 3:1. Běží 76.minuta a 

Tomáš Hos dává gól na 3:2. Bohužel, když se začínáme nadechovat k obratu, přichází z naší strany 

nesmyslný faul ve vápně a sudí nařizuje penaltu, kterou s přehledem proměňuje Frolda. Ale stále se 

nevzdáváme a o deset minut později opět dotahujeme gólem nestárnoucího Daliho Čápa. I nadále se 

snažíme o vyrovnání. A věříme alespoň v bod. To ale razantně odmítá Frolda a svým hattrickem v 

89.minutě pečetí výsledek utkání na konečných 5:3. 

 

Sestava: 

Houska R. 

Vítů O. – Dolejší P. – Havel J. – Zlatuška J. 

Hos T. – Čáp A.. – Čáp D. – Kovář J. (65. Homa D.) 

     Mikeš J. – Ságl Z. 

 

Branky: Čáp D., Čáp A., Hos T.        Přihlíželo: 30 diváků  

 

 

 

 



 2

 

Výsledek 10. kola OP: 

Cejle B – Dušejov   0:7  (0:4)       Komentář k utkání: Honza Zlatuška 

 

Na utkání s Dušejovem jsme se všichni moc těšili, bohužel na hřišti to vůbec tak nevypadalo. Už od  

začátku se nic nedařilo, nedokázali jsme si ani pořádně přihrát a ztráty nás stály hrozně moc sil. Dušejov  

to hrál velice jednoduše a takový styl na nás platil. Dokonce se na nás sešli i v dobré sestavě. Ale tak už  

to bývá. Zdá se mi, že když někdo hraje proti nám, tak se sejdou v plné palbě. Dokonce se jim objevil  

poprvé letos v sestavě Pavel Šťastný, který jim tvořil kostru celé hry. Zdá se mi trochu divné, že se  

vybičoval zrovna u nás. Je to fotbalista, který chce přestoupit do našeho A týmu a dokonce u nás už 

nějaký pátek trénuje. A pak nastoupí a dá nám dva fíky...  

Ale zpátky k samotnému zápasu... Po rychlém sletu branek se šlo do kabin za stavu 0:4. Byli jsme zralí  

na ručník a diváci z našeho výkonu byli dost zklamaní. Někteří dokonce i raději odešli. 

Do druhého poločasu nastoupil Jan Špindler, který hru o poznání oživil. Ale ani tak jsme nedokázali dát  

branku. Za to soupeř pálil ostrýma a i ve druhé půli nám nastřílel další tři branky a my musíme  

skousnout ostudnou prohru 0:7. Ke vší naší smůle se nám opět zranil Alda Čáp a Lukáš Foit.  

Oba budou citelně chybět v dalších kolech. 

Ve Smrčné už musíme konečně zabrat a spravit si chuť. 

 

Sestava: 

 

Tomala P. 

Vítů O. – Havel J. – Foit L. (15. Blažek O.) (46. Špindler Jan) – Zlatuška J. 

David T. – Čáp A. – Ságl Z. – Radouš M. 

Mikeš J. – Dolejší P.  

 

Branky:           Přihlíželo: 30 diváků 

 

 

Střelci celkem: Čáp A. 4, Dolejší P. 3, Čáp D. 3, Havel J., Ságl Z., Radouš M., Vítů O., Mikeš J.,    

Foit L., Veselý J., Hos T. 

 

 

 

 

    

TJ Cejle A – OP mužů 
 

Výsledek 9. kola: 

Cejle – Stará Říše B 4:1 (2:1)              Komentář k utkání: nedodán 

 

Sestava:   

                           Lačný P. 

Křížek J. – Kalaš M. – Havlíček R.. – Hošek M.  

David T. (46. Havel J.) – Špindler J. – Bednařík M. – Klíma J. (62. Zlatuška J.) 

    Bednařík J. – Mikeš J. (62. Dolejší J.) 

 

Branky: Mikeš J., Bednařík M., Bednařík J., Dolejší P.    Přihlíželo 67 diváků 

 

 

 

 



 3

 

Výsledek 10. kola: 

Pavlov – Cejle    2:4 (1:1)               Komentář k utkání: nedodán 

 

Sestava:   

         Lačný P. (29. David T.) 

Křížek J. – Kalaš M. – Havlíček R.. – Hošek M.  

Bednařík J. – Špindler J. – Bednařík M. – Klíma J. (75. Havel J.) 

    Čáp D. – Mikeš J. (75. Dolejší J.) 

 

Branky: Čáp D., Havlíček R., Bednařík J., Mikeš J.     Přihlíželo 60 diváků 

 

 

Střelci celkem: Bednařík M. 5, Dolejší P. 3, Mikeš J. 3, Bednařík J. 2, Vlček L., Klíma J., Kalaš M., 

Havel J., Mareš D, Čáp D., Havlíček R. 
 
 
 

TJ Cejle starší přípravka 
 

Výsledek 4. kola: 

TJ Cejle – V. Beranov 0:15 (0:6) 

 

Výsledek 5. kola: 

Dobronín – TJ Cejle 5:8 (3:3) 

 

Zápas proti Beranovu se naší starší přípravce vůbec nevydařil. Starší tým z Beranova nás porazil  

velkým rozdílem. 

Chuť jsme si spravili v Dobroníně, kde jsme slavili první letošní výhru. Celé mužstvo podalo skvělý 

výkon a Adam Mayer vstřelil dokonce i první hattrick v barvách Cejle. 

 

Góly: Adam Mayer 3, Vojtěch Kvapil 2, Jakub Špindler 2, David Fišer. 

 

 

 

TJ Cejle mladší přípravka 
 

Mladší přípravka opět velké zlepšení! Na turnaji ve Velkém Beranově nastřádala dvě výhry a remízu ze 

čtyř zápasů. To samé předvedla i na domácí půdě. Za velmi chladného a deštivého počasí podali kluci 

opět parádní výkon a připsali si 7 bodů. 

 

Střelci za Cejli: 

 

Turnaj v V. Beranově: 

Špindler Jakub 2, Zlatuška Tadeáš, Steinbach Vilém, Jůda Matyáš. 

 

Turnaj v Cejli: 

Špindler Jakub 3, Steinbach Vilém. 

 
 

 

  



 4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           

          
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výroční schůze TJ Cejle se uskuteční v sobotu 7.12. od 18:00 hod na hřišti. Tímto 

bych rád pozval všechny funkcionáře, hráče, rodiče mládeže, příznivce a fanoušky 

našeho oddílu. Na výroční schůzi zhodnotíme rok 2019 a probereme plány do 

nového roku 2020. Budeme se na vás těšit.  
 

 

 

 

 

 Klub Z V R P S B 

1. Kněžice 9 8 1 0 37:8 25 

2. Puklice 9 7 1 1 35:18 22 

3. Třešť B 9 6 1 2 41:14 19 

4. Rantířov 9 6 1 2 34:16 19 

5. Jamné 9 5 3 1 21:15 18 

6. Cejle 9 5 0 4 22:21 15 

7. Nadějov 9 4 1 4 30:32 13 

8. Bítovčice 9 3 2 4 24:30 11 

9. Stará Říše B 9 2 3 4 23:29 9 

10. Ždírec 9 2 1 6 22:43 7 

11. Pavlov 9 2 0 7 21:36 6 

12. Luka n. Jihl. B 9 1 2 6 14:23 5 

13. Brtnice 9 1 2 6 14:28 5 

14. Dobronín B 9 1 2 6 15:40 5 

 Klub Z V R P S B 

1. Bedřichov B 8 8 0 0 47:12 24 

2. Telč C 8 7 0 1 56:17 21 

3. Střížov 8 5 1 2 26:14 16 

4. Kostelec B 9 4 2 3 39:28 14 

5. Hodice 8 4 2 2 17:16 14 

6. Mrákotín 8 4 1 3 27:23 13 

7. Batelov B 8 3 2 3 11:11 11 

8. Cejle B 9 3 0 6 17:36 9 

9. Dušejov 8 2 2 4 17:22 8 

10. Růžená 8 2 1 5 18:23 7 

11. Smrčná 8 2 1 5 13:25 7 

12. Jamné B 8 2 0 6 17:34 6 

13.  Bítovčice B 8 1 0 7 9:53 3 

Tabulka IV. třídy - sezóna 2019/2020 Tabulka okresního přeboru - sezóna 2019/2020 


